
Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 68/18, 

115/18, 98/19, 32/20, 145/20, 101/23 i 36/24) i članka 29. Statuta Općine Oprisavci 

(„Službeni vjesnik „Brodsko-posavske županije“ br. 8/25) Općinsko vijeće Općine Oprisavci 

na svojoj 5.  sjednici održanoj 18.  prosinca 2025. godine, donijelo je 

 

 

PROGRAM  

utroška sredstava ostvarenih od šumskog doprinosa 

 za 2026. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utroška sredstava ostvarenih temeljem 

uplate šumskog doprinosa u Proračun Općine Oprisavci u 2026. godini. 

 

             Članak 2. 

U 2026. godini planiraju se prihodi od  šumskog doprinosa u iznosu od 4.000,00 EUR. 

 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa koristit će se za ulaganja u komunalnu 

infrastrukturu Općine Oprisavci, sukladno Programu gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Oprisavci u 2026. godini. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Oprisavci za 2026. godinu i stupa na 

snagu 1. siječnja 2026.god te će se objaviti u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE OPRISAVCI 

 

 

 

KLASA:400-01/25-01/25 

URBROJ: 2178-14-01-25-1 

Oprisavci, 18.  prosinca  2025.g.                        

PREDSJEDNIK 

   OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                Igor Elmauer 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Pismohrana 


